
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  21 жовтня   2021  року       смт Старий Салтів                     № 332 

 

Про розгляд листа Обслуговуючого кооперативу «Салтів-Благоустрій» щодо 
присвоєння поштової адреси нежитловій будівлі складу 

сільськогосподарської продукції, загальною площею 231,60 м2, розташованої 
на території господарського  двору по вул. Центральна, 1 в с. Зарічне,  

Чугуївського району Харківської області, що належать 
ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «Салтів-Благоустрій» на правах 

приватної власності. 
 

               Розглянувши заяву лист  Обслуговуючого кооперативу «Салтів-

Благоустрій» від 18.10. 2021 № 485,   щодо присвоєння поштової адреси 
нежитловій будівлі складу сільськогосподарської продукції, загальною 
площею 231,60 м2, розташованої на території господарського  двору по вул. 
Центральна, 1 в с. Зарічне Чугуївського району Харківської області, що 
належать ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «Салтів-Благоустрій» на 
правах приватної власності, згідно витягу з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію прав власності індексний номер: 
225466217 від 24.09.2020, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
2176956863216, номер запису про право власності/довірчої власності: 
38348459, підстава для державної реєстрації: декларація про готовність 
об’єкта до експлуатації, серія та номер: ХК161200903934, видавник: 
Департамент Державної архітектурно-будівельної інспекції у Харківській 
області, керуючись ст. 30, ст. 31 , ст. 59   Закону України   «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні», згідно «Тимчасовому порядку реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна», що затверджено Постановою Кабінету 

Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 року, виконавчий комітет  
Старосалтівської селищної ради,          

        

  В И Р І Ш И В: 
1.  Присвоїти об’єкту нерухомого майна нежитловій будівлі складу 
сільськогосподарської продукції, загальною площею 231,60 м2, розташованої 
на території господарського  двору по вул. Центральна, 1 в с. Зарічне 
Чугуївського району Харківської області поштової адреси: «Харківська 
область, Чугуївський район, с. Зарічне, вул. Центральна, будинок 1Б». 

                

 



2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради та надати 
відповідь заявнику  . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменко А.В. 

    

Старосалтівський селищний голова                         Едуард КОНОВАЛОВ  
 


